АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.11.2021                                                                                                          № 56

станица Крыловская

Об утверждении плана проведения плановых

проверок за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в подведомственных муниципальных

учреждениях Крыловского сельского поселения

Ленинградского района на 2022 год

В соответствии с требованиями статьи 353.1 Трудового кодекса

Российской Федерации, Закона Краснодарского края от 11 декабря 2018 г.

№ 3905-КЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в Краснодарском крае»:

1. Утвердить план проведения плановых проверок за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях

Крыловского сельского поселения Ленинградского района  район на 2022 год

(приложение).

2. Отделу по общим, земельным и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Кулиева Л.Н.):

1) обеспечить выполнение плана проведения плановых проверок в

подведомственных муниципальных учреждениях Крыловского сельского

поселения Ленинградского района на 2022 год;

2) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном

сайте администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского района

(www.крыловское.рф) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач

2

Проект внесен и подготовлен:

Начальником отдела по общим, земельным

и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                       Л.Н. Кулиевой

Согласовано:

Директор МБУ СЦК ст. Крыловской

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                        Ю.А. Стоякин

Директор МКУ

«Отдел обеспечения основной

деятельности Крыловского сельского

поселения Ленинградского района»                                                    Е.В. Кузнецов